
PORTARIA Nº. 961, DE 25 DE MARÇO DE 2019. 
 
 

DISPENSA DE FUNÇÃO GRATIFICADA E 
DESIGNA PARA COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO. 
 
 
 
O Prefeito Municipal de Comendador Gomes – 

MG, no uso de suas atribuições, 
 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica dispensada da função gratificada de 
Encarregada do Setor de Tesouraria a partir de 1º de abril 
de 2019 a servidora Samanta Paula Campos. 

 
     Art. 2º - Fica nomeada a partir de 1º de abril de 2019 a 
servidora Samanta Paula Campos para o cargo e Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação 2019. 
 
                  Art.3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 
 

  
Comendador Gomes, 25 de março de 2019. 

 
 
 
 
 

JERONIMO SANTANA NETO 

Prefeito Municipal 
 


